ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

EDITAL Nº. 07/2022                                    DAVINÓPOLIS – MA, 18 DE AGOSTO DE 2022.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS CANDIDATOS

APTOS/INAPTOS ABERTURA DE PRAZO PARA

RECURSO QUANTO AOS EXAMES PRÉADMISSIONAIS

(EXAMES MÉDICOS E ANÁLISE DE DOCUMENTOS)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 06/2022 - PROMOVER A

8ª. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS,

CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO CONCURSO

PÚBLICO, EDITAL 001/2019.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 06/2022

de 19 de julho de 2022 que PROMOVE A 8ª. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL

001/2019, publicado no Diário Oficial do Município na edição de Terça, 19 de Julho de 2022, ANO:

3, Nº 434, página 2, divulga RESULTADO DOS CANDIDATOS APTOS/INAPTOS ABERTURA

DE PRAZO PARA RECURSO QUANTO AOS EXAMES PRÉADMISSIONAIS (EXAMES

MÉDICOS E ANÁLISE DE DOCUMENTOS).

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PESSOAIS

CARGO: 003 - FISCAL DE CONTRATOS

APROVADO(S):

030130842 - CARLOS ALBERTO BRITO JÚNIOR, 68.00, 1. (não atendimento da convocação –

conforme artigo 3º do Edital de Convocação nº 06/2022).

CARGO: 018 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA RURAL

CLASSIFICADO(S):

030128971 - ROMÁRIO MILHOMEM DA CRUZ, 67.00, 2; (não atendimento da convocação –

conforme artigo 3º do Edital de Convocação nº 06/2022).

DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

CARGO: 006 - ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICADO(S):

030135190 - RAQUEL CRISTINA BARROS DOS SANTOS, 70.00, 3; (APTO)

030135438 - ELAINE ALMEIDA SILVA, 69.00, 4; (APTO)

CARGO: 023 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA RURAL

CLASSIFICADO(S):

030133491 - MARIA DA CONSOLAÇÃO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 65.00, 1; (APTO)

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

CARGO: 042 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICADO(S):

030126677 - MARIA SANTOS PEREIRA, 62.00, 2. (APTO)

CARGO: 050 - ZELADOR - ZONA URBANA

CLASSIFICADO(S):

030132153 - VALQUÍRIA MORAIS DE SOUSA, 65.00, 2; (APTO)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 18 dias do mês de

agosto do ano de 2022.

RAIMUNDO NONATO DE ALMIEDA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para publicação

no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente, na data supra.

Ires Pereira Carvalho

Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021.